

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโนนเมาะ หมู่ที่ ๖ - บ้านถนนวิหาร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงมะลู อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก /
2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโนนเมาะ หมู่ที่ ๖ - บ้านถนนวิหาร หมู่ที่ ๑๑
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
 ตำบลบึงมะลู อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **9 กันยายน 2564** เป็นเงิน 4,973,637.17 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุวิทย์ ปะสาวะเท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
 - 7.2 พลสิทธิ์ ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส
 - 7.3 สุนันท์ สร้างหล่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโนนแยะ หมู่ที่ ๖ - บ้านถนนวิหาร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงมะลู อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,634.600	1.72	14,851.51	1.3607	2.34	20,208.44
6.1	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานใส่ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	405.000	485.54	196,643.70	1.3607	660.67	267,573.08
9.1	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางออร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ผิวทางออร์ตแลนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ๑๖ ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 16 ซม. (รวมเหล็ก)	ตร.ม.	7,995.000	394.68	3,155,466.60	1.3607	537.04	4,293,643.40
9.2	3.1.1.2	รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	265.000	182.66	48,404.90	1.3607	248.54	65,864.54
9.3	3.1.1.3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	530.000	137.76	73,012.80	1.3607	187.45	99,348.51
9.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,599.000	71.79	114,792.21	1.3607	97.68	156,197.76
12.1	4	งานผิวไหล่ทาง							
	4.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	233.000	159.87	37,249.71	1.3607	217.53	50,685.68
13.1	5	งานติดตั้งป้ายจราจร							
	5.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,935.48	5,935.48	1.3607	8,076.40	8,076.40
15.1	6	งานท่อกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	6.1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.60 ม.	ม.	9.000	978.24	8,804.16	1.3607	1,331.09	11,979.82
15.2	7	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	43.76	43.76	1.3607	59.54	59.54
TOTAL									4,973,637.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโนนเมาะ หมู่ที่ ๖ - บ้านถนนวิหาร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงมะลู อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,634.600	1.72	14,851.51	1.3607	2.34	20,208.44
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	405.000	485.54	196,643.70	1.3607	660.67	267,573.08
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สุนันท์ สร้างหล่อ

08 กันยายน 2564 09:56:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโนนเมาะ หมู่ที่ ๖ - บ้านถนนวิหาร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงมะลู อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,995.000	394.68	3,155,466.60	1.3607	537.04	4,293,643.40
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	265.000	182.66	48,404.90	1.3607	248.54	65,864.54
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	530.000	137.76	73,012.80	1.3607	187.45	99,348.51
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,599.000	71.79	114,792.21	1.3607	97.68	156,197.76
	4. งานผิวไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สุนันท์ สร้างหล่อ

08 กันยายน 2564 09:56:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโนนเฒ่า หมู่ที่ ๖ - บ้านถนนวิหาร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงมะลู อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	233.000	159.87	37,249.71	1.3607	217.53	50,685.68
8	5. งานติดตั้งป้ายจราจร 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,935.48	5,935.48	1.3607	8,076.40	8,076.40
9	6. งานทอกลมระบายน้ำต่อนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	9.000	978.24	8,804.16	1.3607	1,331.09	11,979.82
10	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	43.76	43.76	1.3607	59.54	59.54
รวมราคากลาง								4,973,637.17

สุนันท์ สร้างหล่อ

08 กันยายน 2564 09:56:48

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโนนเยาะ หมู่ที่ ๖ - บ้านถนนวิหาร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงมะลู อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



(สุวิทย์ ปะสาวะเท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พลสิทธิ์ ทองบ่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนันท์ สร้างหล่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนันท์ สร้างหล่อ

08 กันยายน 2564